
円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

健康 11

環境 12

13

14

15

21

16

17

18

19

20

円

371,015 円 円

0

大隅東老人敬愛体育大会

(1)　ネイバーフッドマッチングファンド適用事業番号　（　　1　　　）

地域まつり 0 0 0

大隅東スポーツ大会

(2)　活動費補助金計 1,889,653

２　運営費補助金

　　　運営費決算額 うち補助金額 371,015

310,491 310,045 232,533

合　計 2,332,081 2,315,720 1,889,653

活
動
費
補
助
金
に
お
け
る
区
長
が
指
定
す
る
市
民
活
動
分
野

防犯・
防災

  子ども青
　  少年

0

社会を明るくする運動 0 0

地域内清掃活動 63,624 63,624

0

健康の日のつどい事業 0 0 0

福祉

47,718

80,550

地域高齢者交流事業 311,872 311,872 233,904

子育て支援 0 0

大隅東サマースクール 0 0 0

高齢者食事サービス事業 674,836 674,836 506,127

ふれあい喫茶事業 107,400 107,400

大隅東耐寒マラソン大会 0 0 0

大隅東子どもスポーツ大会 0 0 0

大隅東サマーキャンプ 0 0

611,461

防災訓練活動 96,841 96,841 72,630

防犯に係る啓発活動 611,461 611,461

0

（単位：円）

（別紙2）

( 令和２) 年度　　東淀川区における地域活動協議会補助金決算総括表

　　　　　( 大隅東地域活動 ) 協議会

活 動
分 野

事業
決算額

うち補助対象
部分決算額

補助金額

2,861,904　１　補助金受領額

　２　 実施事業及び活動費補助金一覧

名称

0

0

文化・
スポーツ

その他

大隅東ソフトバレーボール大会

大隅東ニュースポーツ大会

0

0

0

0

103,956 88,041

0 0大隅東ソフトボール大会 0

東淀川区人権啓発推進事業 0 0

66,030

広報誌編集事業 51,600 51,600 38,700


