

(別紙2)

(令和2)年度 東淀川区における地域活動協議会補助金決算総括表

(大隅東地域活動)協議会

1 補助金受領額 2,861,904 円

2 実施事業及び活動費補助金一覧

(単位:円)

活動費補助金における区長が指定する市民活動分野	活動分野	事業		決算額	うち補助対象部分決算額	補助金額
		番号	名称			
活動費補助金における区長が指定する市民活動分野	防犯・防災	1	防犯に係る啓発活動	611,461	611,461	611,461
		2	防災訓練活動	96,841	96,841	72,630
	子ども青少年	3	大隅東サマーキャンプ	0	0	0
		4	大隅東耐寒マラソン大会	0	0	0
		5	大隅東子どもスポーツ大会	0	0	0
		6	大隅東サマースクール	0	0	0
		7	高齢者食事サービス事業	674,836	674,836	506,127
	福祉	8	ふれあい喫茶事業	107,400	107,400	80,550
		9	地域高齢者交流事業	311,872	311,872	233,904
		10	子育て支援	0	0	0
		11	健康の日のつどい事業	0	0	0
	健康	12	地域内清掃活動	63,624	63,624	47,718
	文化・スポーツ	13	大隅東ソフトボール大会	0	0	0
		14	大隅東ソフトバーボール大会	0	0	0
		15	大隅東ニュースポーツ大会	0	0	0
		21	大隅東スポーツ大会	103,956	88,041	66,030
	その他	16	広報誌編集事業	51,600	51,600	38,700
		17	地域まつり	0	0	0
		18	東淀川区人権啓発推進事業	0	0	0
		19	社会を明るくする運動	0	0	0
		20	大隅東老人敬愛体育大会	310,491	310,045	232,533
合 計			2,332,081	2,315,720	1,889,653	

(1) ネイバーフッドマッチングファンド適用事業番号 (1)

(2) 活動費補助金計 1,889,653 円

2 運営費補助金

運営費決算額 371,015 円 うち補助金額 371,015 円